

Lista e studentëve që kanë dhënë provimin në lendën Menaxhmenti I BVM-ve dhe Ndërmarrësia
Afati i Qershorit


Ariana Birinxhiku	6
Ganimete Xhaka	6
Adil Paçarizi		6
Armanda Jahja		8
Driton Mujaj		6
Enver Mazreku		7
Leonora Sopaj		9
Sadbere Telaku		6

Vërejtj: Notat mund t’I merrni me date 13.06.2012, E Merkure në ora 17:00. Po në këtë date do të kenë mundësi të hynë në provim studentët që nuk kanë mundur të hynë në porvim me 06.06.2012. 

Prof. Dr. Besnik Krasniqi 
